
   

strana číslo 1/22 R 29/2021/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 29/2021/VIII ze dne 6. 12. 2021 
 

U R 29/2021/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 27/2021/VIII ze dne              

10. 11. 2021 a č. R 28/2021/VIII ze dne 23.11.2021 bez připomínek a v souladu 

s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje program zasedání RMF číslo R 

29/2021/VIII dne 6. 12. 2021 – viz výše, způsob diskuse a hlasování ke každému bodu 

ihned, zapisovatelku Bc. Simonu Kotulkovou a ověřovatele radního Pavla Ševčíka. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/1 bylo schváleno. 

  

U R 29/2021/VIII/2 

RMF při výkonu funkce zřizovatele Základní školy Fryšták, okres Zlín, p. o., náměstí 

Míru 7, 763 16 Fryšták, IČ75022702, a v souladu s ust. čl. V bod 2 nájemní smlouvy ze 

dne 1. 6. 2006 uděluje souhlas Mgr. Liborovi Sovadinovi, řediteli Základní školy Fryšták, 

okres Zlín, p. o., k pronájmu svěřeného majetku a k uzavření příslušné nájemní smlouvy, 

a to k části pozemku p. č. 2/4 – ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Fryšták, obec 

Fryšták, a to v ceně nájmu ve výši 20 Kč/m2/den, na dobu určitou od 21. 12. 2021 do 23. 

12. 2020, za účelem prodeje vánočních ryb. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/2 bylo schváleno. 

Termín:  17. 12. 2021   

Zodpovídá: Mgr. L. Sovadina  

 

U R 29/2021/VIII/3 

RMF bere na vědomí Rozhodnutí v řízení o zrušení ochrany památného stromu Jírovec 

u kostela ve Fryštáku dle ust. § 46 odst. 4 a ust. § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, v platném znění, vydané Magistrátem města Zlína, Odboru životního 

prostředí, ze dne 23. 11. 2021, č.j.: MMZL 235219/2021, který rozhodl, že na základě 

podnětu Města Fryšták neruší ochranu památného stromu Jírovec u kostela ve Fryštáku, 

kód Ústředního seznamu ochrany přírody 101013, rostoucího na pozemku parc. č. 2/1, k. 

ú. Fryšták, obec Fryšták, ve vlastnictví Města Fryšták, a to z důvodu, že ochrana 

památného stromu může být zrušena jen z důvodu, pro který lze udělit výjimku dle § 56, 

tj. jen v případech, kdy jiný veřejný zájem převažuje nad zájmem ochrany přírody, nebo 

v zájmu ochrany přírody, a v návaznosti na usnesení RMF č. U R 24/2021/VIII/2 ze dne 

13. 10. 2021 schvaluje podání odvolání proti předmětnému rozhodnutí, a to ke Krajskému 

úřadu Zlínského kraje podáním učiněným u Magistrátu města Zlína, Odboru životního 

prostředí, v termínu nejpozději do 10. 12. 2021. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/3 bylo schváleno. 

Termín: 7. 12. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 29/2021/VIII/4 

RMF v návaznosti na zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, schvaluje 

směrnici města Fryštáku č. 3/2021 - Poskytování cestovních náhrad zaměstnancům města 

Fryštáku pro r. 2022 (viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/4 bylo schváleno. 

Termín: 1. 1. 2022 

Zodpovídá: Ing. H. Vacková 

U R 29/2021/VIII/5 

RMF v návaznosti na novelu zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě 

a o změně některých zákonů, v platném změní, vydává směrnici města Fryštáku č. 4/2021 



   

strana číslo 2/22 R 29/2021/VIII 

Spisový řád Městského úřadu Fryšták s účinností od 1. 1. 2022 (viz příloha č. 3 tohoto 

zápisu) a ukládá Mgr. I. Plškové zajistit implementaci Spisového a skartačního plánu do 

systému VERA. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/5 bylo schváleno. 

Termín: 1. 1. 2022 

Zodpovídá: Mgr. I. Plšková 

 

U R 29/2021/VIII/6 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 27/2021VIII/17 ze dne 10. 11. 2021 bere na 

vědomí sdělení Ministerstva vnitra ve věci posouzení zákonnosti návrhu OZV č. 4/2021, 

o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, s tím, že předmětný 

návrh nebyl metodickým orgánem shledán v rozporu se zákonem, a doporučuje ZMF 

schválit tuto OZV. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/6 bylo schváleno. 

Termín: ZMF č. 8/2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 29/2021/VIII/7a) 

RMF při výkonu funkce zřizovatele Základní školy Fryšták, okres Zlín, příspěvkové 

organizace, nám. Míru 7, 763 16 Fryšták, IČ75022702, uděluje mimořádnou odměnu Mgr. 

Liboru Sovadinovi, řediteli Základní školy Fryšták, a to ve výši a za podmínek ve smyslu 

přílohy uložené ve spisu ve mzdové účtárně města Fryštáku. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 1 (Mgr. L. Sovadina) 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/7a) bylo schváleno. 

 

U R 29/2021/VIII/7b) 

RMF při výkonu funkce zřizovatele Mateřské školy Fryšták, okres Zlín, příspěvkové 

organizace, Komenského 344, 763 16 Fryšták, IČ75022711, uděluje mimořádnou odměnu 

Bc. Iloně Staňkové, ředitelce Mateřské školy Fryšták, a to ve výši a za podmínek ve smyslu 

přílohy uložené ve spisu ve mzdové účtárně města Fryštáku. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/7b) bylo schváleno. 

Termín: 10. 12. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 29/2021/VIII/8 

RMF v návaznosti na své usnesení č. U R 27/2021/VIII/15 ze dne 10. 11. 2021 schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytování služeb mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zastoupeným Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, 

a společností BONIT Solutions, s.r.o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, IČ06885641, 

zastoupenou Bc. Radkem Krajčou, jednatelem společnosti, ve věci zajištění auditu tzv. 

kybernetické bezpečnosti Městského úřadu Fryšták. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/8 bylo schváleno. 

Termín: 10. 12. 2021  

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 29/2021/VIII/9 

RMF schvaluje uzavření dodatků (příloha č. 1, 2 a 3) k nájemním smlouvám na nájem 

bytů v Domě s byty pro důchodce Fryšták mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a nájemci bytů 

v Domě s byty pro důchodce Fryšták (příloha č. 4), kterými se mění Čl. II., Předmět 



   

strana číslo 3/22 R 29/2021/VIII 

nájmu, odst. 4, který nově zní – „Pronajímatel přenechává nájemci výše uvedený byt do 

užívání na dobu určitou do 31. 12. 2022“, kterým se dále mění Čl. V., Kauce, odst. 4, který 

nově zní – „Kauce se úročí, a to ve výši 6,08 % p.a. (per anum), kterým se dále mění Čl. 

V., Jistota, odst. 2, který nově zní – „Při skončení nájmu pronajímatel vrátí jistotu 

nájemci; započte si přitom, co mu nájemce případně z nájmu dluží, přičemž nájemce má 

právo na úroky z jistoty od jejího poskytnutí, a to ve výši 6,08 % p.a. (per anum)“ a kterým 

se dále mění Čl. V., Jistota, odst. 3, který nově zní – „Nájemce má právo na úroky z jistoty 

od jejího poskytnutí, a to ve výši 6,08 % p.a. (per anum). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/9 bylo schváleno. 

Termín: 22. 12. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

  

U R 29/2021/VIII/10 

RMF bere na vědomí žádost pí Soni Michálkové, ***, o prominutí poplatků za vodu, 

elektřinu a plyn v době uzavření provozovny kadeřnictví a odkládá své rozhodnutí do 

doby vyhotovení vyúčtování služeb spojených s nájmem prostor sloužících k podnikání.  

Pro: 4  Proti: 1 (Mgr. L. Doležel)  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/10 bylo schváleno. 

Termín: 22. 12. 2021 

Zodpovídá: Ing. H. Vacková 

 

U R 29/2021/VIII/11 

RMF bere na vědomí žádost pana ***, ***, o souhlas se záměrem rekonstrukce oplocení 

sousedícího s městským pozemkem, p. č. 898/3 – ostatní plocha, ostatní zeleň, k. ú. 

Fryšták, obec Fryšták, o výměře 1287 m2, a nesouhlasí s předloženým návrhem realizace 

nového gabionového oplocení a ukládá OTH jednat s žadatelem o formě majetkoprávního 

vypořádání dotčeného městského pozemku. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/11 bylo schváleno. 

Termín: 17. 12. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Zlámal 

 

U R 29/2021/VIII/12 

RMF bere na vědomí žádost Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, se 

sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ70934860, zastoupené Ing. Bronislavem Malým, 

ředitelem, oprávněné k hospodaření se svěřeným majetkem silnic II. a III. třídy ve 

vlastnictví Zlínského kraje, o vypořádání majetkoprávních vztahů k městskému pozemku 

p. č. 336/31 – ostatní plocha, silnice, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, o výměře 14 m2, s tím, že 

ukládá OTH doplnit informace o předmětném pozemku. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/12 bylo schváleno. 

Termín: 22. 12. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Zlámal 

 

U R 29/2021/VIII/13 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 17/2017/VII/10 ze dne 16. 10. 2017 a usnesení 

ZMF č. U Z 09/2017/VII/09 ze dne 27. 11. 2017 bere na vědomí žádost pana ***, ***, o 

prodej městského pozemku p. č. 421 – zahrada, zemědělský půdní fond, k. ú. Fryšták, 

obec Fryšták, o výměře 290 m2, za účelem využití pozemku jako zahrady, a nedoporučuje 

ZMF schválit prodej předmětného pozemku. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/13 bylo schváleno. 

Termín: ZMF č. 8/2021 



   

strana číslo 4/22 R 29/2021/VIII 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 29/2021/VIII/14 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy č.: OT-001040021418/001-MOPR 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 

16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a spol. EG.D, 

a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, IČ28085400, zast. Ing. Jiřím 

Přívarou, Technik výstavby a obnovy DS, ke stavbě energetického zařízení s názvem 

„Fryšták-Vylanta 50, pí Marcoňová, Kab.NN“, umístěné na městském pozemku p. č. 230/1 

– ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3015 m2, k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, za 

cenu věcného břemene v celkové výši 3.300 Kč bez DPH, s připočtením DPH podle 

platných právních předpisů, a udělit souhlas do situačního výkresu (viz příloha č. 4 tohoto 

zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/14 bylo schváleno. 

Termín: ZMF č. 8/2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

  

U R 29/2021/VIII/15 

RMF bere na vědomí zápis ze Stavební komise při RMF č. 3/2021 ze dne 18. 10. 2021 s tím, 

že  

a) bere na vědomí vyjádření Stavební komise při RMF k prodeji městského pozemku p. 

č. 932/1, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, o výměře 2496 m2, a nedoporučuje ZMF schválit 

prodej městského pozemku p. č. 932/1 – orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 

2496 m2, k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec Fryšták, manželům ***, oba bytem ***, za 

účelem sloučení s vedlejšími pozemky a vytvoření stavebních parcel pro stavbu rodinných 

domů, 

b) ukládá OTH prověřit možnosti majetkoprávního vypořádání pozemků pro potřeby 

dopravního spojení (vybudování místní komunikace) ulic Jaroslava Kvapila 

a Komenského. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/15 bylo schváleno. 

Termín: leden 2022 

Zodpovídá: Ing. M. Zlámal 

 

U R 29/2021/VIII/16 

RMF bere na vědomí zápis Komise tiskové při RMF č. 1/2021 ze dne 20. 10. 2021 s tím, že 

bere na vědomí návrh komise tiskové ve věci přípravy propagačního materiálu – Pexeso 

města Fryštáku a ukládá Mgr. P. Nášelovi zajistit výtvarný (grafický) návrh pexesa 

a indikativní cenovou nabídku pro tisk předmětného propagačního materiálu. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/16 bylo schváleno. 

Termín: leden 2022 

Zodpovídá: Mgr. P. Nášel 

 

U R 29/2021/VIII/17 

RMF bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové, sociální a pro rodinu č. 13/2021 ze 

dne 30. 11. 2021, bez připomínek a nereflektuje na žádost paní ***, bytem ***, o 

přednostní umístění v Domě s byty pro důchodce Fryšták mimo schválené pořadí žadatelů 

v Domě s byty pro důchodce Fryšták s trvalým pobytem na území města Fryštáku. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/17 bylo schváleno. 

 

 



   

strana číslo 5/22 R 29/2021/VIII 

U R 29/2021/VIII/18 

RMF s odkazem na ust. § 84 odst. 2 písm. v) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, a doporučuje ZMF schválit poskytnutí peněžitého plnění 

fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva, za výkon funkce členů výborů, komisí  

a zvláštních orgánů obce v roce 2021 (období od 1. 1. 2021 do 30. 11. 2021) v celkové výši 

250 Kč za úkon na osobu (vyjma tzv. komise výběrové – veřejné zakázky – 500 Kč za 

úkon) – viz jmenovitý seznam členů a výše jejich odměn ve smyslu přílohy č. 5 tohoto 

zápisu, a souhlasí s možností vyplacení těchto odměn v hotovosti z pokladny města 

Fryštáku.   

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/18 bylo schváleno. 

Termín: ZMF č. 8/2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 29/2021/VIII/19 

RMF s odkazem na ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, a s odkazem na ust. § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, schvaluje pro rok 2021 udělení peněžitých darů členům 

Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Fryštáku ve výši 1.000 Kč za výjezd (viz 

příloha č. 6 tohoto zápisu) a souhlasí s možností vyplacení těchto odměn v hotovosti 

z pokladny města Fryštáku.   

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/19 bylo schváleno. 

Termín: 10. 12. 2021 

Zodpovídá: Ing. I. Plšková 

  

U R 29/2021/VIII/20a) 

RMF jménem města Fryštáku a za účelem podpory kulturně – sportovního života města 

přebírá záštitu nad 13. ročníkem veřejné sportovně – charitativní cyklotour „Na kole 

dětem“, pořádané nadačním fondem Na kole dětem – nadačním fondem Josefa 

Zimovčáka, Na Hrázi 244, Milokošť, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ29235715, 

zastoupeným Josefem Zimovčákem, předsedou správní rady, za účelem zapojení města 

Fryštáku jako partnera projektu Na kole dětem 2022. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/20a) bylo schváleno. 

 

U R 29/2021/VIII/20b) 

RMF s odkazem na ust. § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

platném znění, schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 20.000 Kč nadačnímu fondu 

Na kole dětem – nadační fond Josefa Zimovčáka, Na Hrázi 244, Milokošť, 698 01 Veselí 

nad Moravou, IČ29235715, zastoupeným Josefem Zimovčákem, předsedou správní rady, 

a to za účelem podpory onkologicky nemocných dětí, a schvaluje uzavření příslušné 

smlouvy o poskytnutí peněžitého daru (viz příloha č. 7 tohoto zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/20b) bylo schváleno. 

Termín: leden 2022 v rámci přípravy rozpočtu pro rok 2022 

Zodpovídá: Ing. H. Vacková 

 

U R 29/2021/VIII/21 

RMF schvaluje zahájení výběrového řízení, podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, na dodavatele stavebních prací pro rekonstrukci 

místních komunikací ulice Dr. Absolona a ul. Jiráskova, a to z důvodu podané žádosti 

o poskytnutí dotace na výše uvedený projekt (urychlení přípravy), a pověřuje realizací  

zadávacího řízení na dodavatele stavebních prací pro rekonstrukci místních komunikací 



   

strana číslo 6/22 R 29/2021/VIII 

ulice Dr. Absolona a ul. Jiráskova společnost MCI SERVIS, s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 

760 01 Zlín, IČ27718158, zastoupenou Mgr. Martou Černou, jednatelkou, a to na základě 

Rámcové příkazní smlouvy č. 2017_FR ze dne 31.05.2017. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/21 bylo schváleno. 

Termín: 10. 12. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Zlámal 

 

U R 29/2021/VIII/22 

RMF bere na vědomí zastavení řízení o žádosti o poskytnutí dotace, která byla podána 

21.12.2020 v rámci dotačního titulu Ministerstva pro místní rozvoj 117D8220A – podpora 

obnovy místních komunikací, podprogram Podpora obcí s 3001 – 10 000 obyvateli – 

registrační číslo žádosti 119668 – Obnova místních komunikací Fryšták – ul. Jaroslava 

Kvapila, ul. Dr. Absolona, ul. Jiráskova s tím, že předmětné řízení bylo zastaveno podle 

ustanovení § 14j odst. 4 písm. c) zákona o rozpočtových pravidlech, tj. z důvodu nesplnění 

podmínky bodu 5.7 zásad podprogramu MMR – nevypořádaných majetkoprávních 

vztahů. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/22 bylo schváleno. 

 

U R 29/2021/VIII/23 

RMF bere na vědomí proplacení dotace u projektů: 

• Realizace energeticky úsporných opatření v budově MŠ Fryšták – zdroj - 

registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009390 – 22.11.2021, částka 

415.780, 20 Kč 

• Realizace energeticky úsporných opatření v budově MŠ Fryšták – VZT - 

registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009388 – 22.11.2021, částka 

603.871, 38 Kč 

• Realizace energeticky úsporných opatření v budově ZŠ Fryšták (kotelna) - 

registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009389 – 22.11.2021, částka 

1.551.623, 72 Kč 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/23 bylo schváleno. 

  

U R 29/2021/VIII/24a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 1.12.2021, pořízený ve 

smyslu ust. bodu č. 1b) Zásad č. 1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na výkon funkce odborného technického dozoru provádění projektu „Realizace 

varovného informačního systému pro město Fryšták - rozšíření dPP“, a to společnost 

SATTURN HOLEŠOV, spol. s r.o., Dlažánky 305, 769 01 Holešov, IČ46900250, 

zastoupenou Ing. Jaromírem Tomšů, jednatelem (viz příloha č. 8 tohoto zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/24a) bylo schváleno. 

 

U R 29/2021/VIII/24b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o výkonu technického dozoru investora mezi městem 

Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, 

starostou, a společností SATTURN HOLEŠOV, spol. s r.o., Dlažánky 305, 769 01 Holešov, 

IČ46900250, zastoupenou Ing. Jaromírem Tomšů, jednatelem (viz příloha č. 9 tohoto 

zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/24b) bylo schváleno. 

Termín: 31. 12. 2021 



   

strana číslo 7/22 R 29/2021/VIII 

Zodpovídá: T. Horáčková  

 

U R 29/2021/VIII/25 

RMF v rámci realizace projektu „Oprava MK Dolní Ves, Fryšták, oprava MK u TS 

Fryšták, oprava autobusové točny Vítová ve Fryštáku“ – s odkazem na soupis méněprací 

– schvaluje rozsah méněprací v celkové ceně 366 412,78 Kč bez DPH, tj. 443 359,50 Kč vč. 

DPH a v souvislosti s probíhajícím povolovacím řízením úseku opravy komunikace 

v Dolní Vsi (podáno odvolání) schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené 

dne 22. 09. 2021 na realizaci akce „Oprava MK Dolní Ves, Fryšták, oprava MK u TS 

Fryšták, oprava autobusové točny Vítová ve Fryštáku“ mezi městem Fryšták, se sídlem 

nám. Míru 43, 763 16, Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou 

města, a firmou Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o., se sídlem K Majáku 5001, 760 01 

Zlín, IČ26913453, zast. Liborem Lukášem, jednatelem společnosti, kterým se: 

a) původní celková cena díla ve znění dodatku č. 1 ve výši 3 226 078,9 Kč bez DPH, tj.  

3 903 555,55 Kč vč. DPH nově mění na celkovou cena díla na 2 821 866,20 Kč bez DPH, 

tj. 3 414 458,10 Kč vč. DPH, 

b) původní termín plnění díla (jeho dokončení) se nově stanovuje k 30. 06. 2022. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/25 bylo schváleno. 

Termín:  17. 12. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Zlámal 

 

U R 29/2021/VIII/26 

RMF schvaluje pořízení a provoz on-line webové kamery monitorující náměstí Míru ve 

Fryštáku pro webové stránky zlin.cz. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 29/2021/VIII/26 bylo schváleno. 

Termín:  22. 12. 2021 

Zodpovídá: Mgr. P. Nášel 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 10. 12. 2021  

 

 

Zapsala: Bc. Simona Kotulková 

 

 

 

Ověřil:  Pavel Ševčík 

 

 

 

 

 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


